平成 26 年 4 月 15 日

各 位

株式会社 もみじ銀行

「もみじ銀行 10 周年記念 為替相場セミナー2014」の開催について

もみじ銀行（頭取 野坂 文雄）は、2014 年の内外経済及び為替相場の展望をテーマと

して下記の通り「もみじ銀行 10 周年記念 為替相場セミナー2014」を開催しますのでお知

らせいたします。

記

１．名 称  もみじ銀行 10 周年記念 為替相場セミナー2014

２．テーマ  2014 年為替相場の見通し

３．日 時  平成 26 年 5 月 1 日（木）16：00～17：30（15：30 受付開始）

４．場 所  もみじ銀行 本店 新館 10 階ホール

        広島市中区胡町 1番 24 号

５．主 催  株式会社もみじ銀行

６．講 師  JP モルガン・チェース銀行

債券為替調査部長 マネジング・ディレクター

佐々木 融氏

７．参加料    無料（定員は 50 名程度を予定）

以 上

【本件に関するお問合せ先】
                  あおき でぐち

もみじ銀行 地域振興部 青木・出口 TEL（082）241－3022

【もみじ銀行 10 周年記念 為替相場セミナー2014】

～ 2014 年の為替相場見通し ～

≪セミナー次第≫

平成 26 年 5 月 1 日（木）16：00～17：30

（もみじ銀行 本店新館 10 階ホール）

【開催挨拶】

16：00～16：10     もみじ銀行 地域振興部

【セミナー講話】

16：10～17：10 「2014 年の為替相場見通し」

JP モルガン・チェース銀行

          債券為替調査部長

マネジング・ディレクター

佐々木 融氏

［プロフィール］

・ 1992 年上智大学外国語学部英語学科卒業後、日本銀行入行。

調査統計局、札幌支店を経て 94 年から 97 年まで国際局（当時）為替課に配属、市場

調査・分析を担当した他、為替市場介入も担当。2000 年 7 月からニューヨーク事務所

に配属され、NY 連邦準備銀行等米国当局と情報交換を行いつつ、外国為替市場を含め

た NY 市場全般の情報収集・調査・分析を担当。

・ 2003 年 4 月、JP モルガン・チェース銀行入行、チーフ FX ストラテジスト。

・ 2009 年 6 月、債券為替調査部長。

・ 2010 年 5 月、同行マネジング・ディレクター。

日本証券アナリスト検定協会会員。

  著書：「弱い日本の強い円」（日本経済新聞出版社、2011 年 10 月）

   「インフレで私たちの収入は本当に増えるのか?」(ダイヤモンド社、2013 年 4 月)

【質疑応答】

17：10～17：30

【閉会挨拶】

以 上

FAX:082-241-1005 もみじ銀行 地域振興部 （青木・出口）行き

もみじ銀行では、2014年の内外経済及び為替相場をテーマとして以下のとおり

「もみじ銀行 10 周年記念 為替相場セミナー2014」を開催いたします。皆様お

誘い合わせのうえ、積極的にご参加ください。

【日 時】 平成 26年 5月 1日（木）16：00～1７：30（1５：30受付開始）

【会 場】

【主  催】

【定  員】

もみじ銀行 本店新館10階 ホール（広島市中区胡町1-24）

㈱もみじ銀行

50名程度

【講 師】 JPモルガン・チェース銀行

債券為替調査部長 マネジング・ディレクター

佐々木 融氏

【参 加 料】  無料

≪主な内容≫ ・｢2014 年為替相場の見通し｣

                あおき・でぐち

≪連絡先≫   もみじ銀行 地域振興部 （担当：青木・出口）

TEL（082）241-3022  FAX（082）241-1005

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加申込書

FAX（082）241－1005          申込期限 平成 26年 4月 28日（月）

貴社名 参加者お名前 所属・役職 連絡先

   〒

TEL（    ）    －

   〒

TEL（    ）    －

※本申込書にご記入いただいたお客様の個人情報は、本セミナー以外の目的では使用いたしません。

（紹介店 ： もみじ銀行          部・支店）

もみじ銀行 10周年記念
為替相場セミナー2014